
SÅLD

REF. DEN8483

2 200 000 € Slott/Palats - Såld
Slott/palats med 5 Sovrum med 1,972m² Trädgård till salu i Dénia, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Dénia »  03700

5
Sovrum  

5
Badrum  

350m²
Planlösning  

1.972m²
Trädgård

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Storslagen historisk egendom från 1870 och upptagen i
slutet av 1800-talet. Det ligger vid stranden, bara några
meter från centrum av Denia.

Denna isolerade byggnad står på en tomt på 1 972 m² med en byggd yta på 350 m²
fördelad på 4 våningar. På bottenvåningen finns en matsal, skafferi, kök, vardagsrum
med öppen spis och sovrummet med fullt privat badrum.

På första våningen finns ett stort ståtligt vardagsrum som upptar hela mellersta
våningen, med underbar utsikt över havet. Den andra våningen har 2 sovrum och 1
komplett badrum, och på översta våningen finns det 2 sovrum till, ett vardagsrum
och ett annat badrum. Det finns 2 trätrappor för att få tillgång till mellangolv,
dessutom har alla golv de ursprungliga keramiska mosaikgolvplattorna som har
bevarats i perfekt skick.

I det yttre området finns en stor trädgård med kullstenar, som tidigare användes i
stora gods för att avgränsa vegetationen, en stor tallskog och direkt tillgång till
stranden och Paseo de la Marineta.

Denna fastighet har en mycket speciell arkitektonisk stil. Det är en byggnad i form av
en befästning som påminner om medeltida slott, med kalkstensmässiga bärande
väggar och smala, spetsiga fönster

lucasfox.se/go/den8483

Havsutsikt, Strand, Terrass,
Garagem privada, Marmorgolv,
Naturligt ljus, Parkering, Exteriör,
Luftkonditionering, Nära transportmedel,
Säkerhet, Uppvärmning, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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